est. Teste ut supra.

Pro hominibus de Kaermerdin'.—Mandatum est ballivis Bristoll'

quod occasione concessionis regis, quam rex eis fecit de consuetu-

dinibus et theloneis quibusdam capiendis in villa Bristoll' ad ipsam

claudendam, nullam consuetudinem vel theloneum aliquod capiat (sic)

ab hominibus de Kaermerdin, qui villam suam claudant de voluntate

regis, cum contigerit ipsos ad villam suam venire cum mercandisis

suis, donee rex aliud preceperit. Teste ut supra.

Pro I'ctro d, ]!iraU\—Petrus de Rivall' per preceptum regis

liberavit Petro Jobard', nuncio Savarici de Malo Leone, in parte

solutionis annui feodi ipsius Savarici centum et 1. libras quas

recepit apud Novum Templum Lond' per manum fratris Qugonis de

Stocton', thesaurarii de Templo, ad opus regis, de denariis qui fuerunt

Huberti de Burgo depositis in eodem Templo. Et mandatum est

baronibus de Scaccario quod ipsum Petrum inde quiletum esse faciant.

Teste rege apud Keneton' viij. de Marcii.

I > querevbui datit.—Mandatum est constabulario Windles' (piod

habere faciat Petro de Rivall' x. quercus in foresta de Windles' ad

locum suum cariandas usque Lond', de dono regis. Teste rege apud

net', x. die Marcii.

Pro nepoti ll<>b<iti <l,- Meisy.- Mandatum est P. do Rivall' quod

terrain illam quam Kobertus de Meysy fcenuit in Penyton', quam

capi fecit in mauum regis oocasione terrarum que fuerunt (i. quondam

'/louc' que sunt in custodia ipsius P. per preceptum regis,

quo idem 1'. credebat predictum Robertum terram illam tenuisse,

Idi faciat I uepoti ipsius Boberti, de quo idem

Ro predictam terram tenuit; et catalla ipsius 'Boberti, oapta et

• nrientibue ipsius 1*. occasione premissa, eidem reddi

faciat. I tyton', xj. die Marcii.

/», Latum est I'. de Rivall' quod habere i

fr.un < i. elemoeinario panna 1

1

tr; pertini I de Wind! -', obi oommodius

riandum usque ! quand mo inai iam

,1, ndam. Per Badulfum filium Nicholai.

I;
, : l. copula "! "i" rationi m

hit rl( h i .
'!• 'I fesb ut

Unit. io.
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["'• 12 J /'• tradendo in ballium.—Quia rex intellexit per inquiakdonem

quam fieri fecit, quod Christiana la Danoocho appellai Wyganum
fill sun Joscelini de morte Bogeri lilii Bieardi Adgar' odio <t atia

I'uxl inde culpabilis Bit, tibi preeip idem

Wyganus invenerit xij. legalea homines qui eum man at hah
ram justic Dostria ad prhnam cum in las

adum inde -i quia \ eum inde loqui

voluerit ; mandatum est [tie) viceoomitj SulF quod tunc predictum

Wyganum a priaona regie deliberel eum tr \ij.

hominibua in ballio, sicut predictum est. I apud Kenit',

xiiij. die Marcii.

Pro episcopo Ardfartenri.—Mandatum est ooronatoribus comitatua

Bereford' quod equum J. quondam Ajrdiart< , qui in

oustodia sua est occasion! Boberti le Chamberleng vadletti ips

episcopi, per infortunium miner Bubmersi apud Beref in adaqnando

equum ilium, per visum proborum bominum appreciari Eaciant,

per idem precium eidem episcopo libexari ad respondendum inde

coram justiciariis ad primam m etc. Teste rege ut supra.

Et mandatum est justiciariis proximo itineraturja in eodem

imitata quod predictum equum ut predictum ppreciatum eidem

episcopo, tanquam l>«'o dandum, habere Eaciant. »ra.

/ >, Carpentaria recipittulu. -Mandatum est Odony aurifabro quod

Willelmum Le Rutor et Bugonem de Ahbendun' carpentarii

ad operationea regis Eaciendas apud Westmonasterium, el

faciat Bingulia diebus quibus operantur liberationi as qnalaa

magister Nicholaua et BurnelT carpentarii i

habent, usque ad instao sha, anno regni r vij.

ut supra.

Pro Croxton'.—Mandatum est baronilms .1. - .. quod

dedil et concessit p r cartam auam Di 3 icti Johannia

de Croxtun' et abbati ot canonioia ibidem I >i-« > aervientibus, \l\iij.

solidatas redditua cum pertinenciia in Tuiford', et d<

to denarial Iditus cum pertinenciia in Skeftinton, i inti

\ denariataa redditua cum pertinenciia in Tylton'.

solidatas redditua quae homines de Bole redder aeverunt i

Bingulia annia de aaaartia Eactia in campis de Bole, et xxij. solid

red oum pertinenciia qua- bominea de Bol' ant

d um de assartia i

Bol', oontinetur in car la quam inde habent.

mandatum i
• m baronibua qu< fieri et Lnrotulari Eaciant.

apud Kenit', xvj. die afaroii.

in jji \YiU>l I Bex oommisit Willelmo V 1' 'ford'

id tandum in servicic quamdia regi placuerit, ten

que Euerunt W. oomiti Arundel!', in mane

quamdia ei placuerit Bugoni '•

dicti com

,\ ronerit, manerium d« La Grave cum pertinent
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[m. 11.] iu comitatu Sussex', quod est de feodo predicti heredis, et quod

Hubertus de Belhus prius tenuit de ballio regis. Et mandatum est

Petro de Rivall' quod de predicto rnanerio ipsi Willelmo plenam

seisinam habere faciat, sicut predictum est. Teste ut supra.

Pro abbate et mmachU de Bruera.—Rex concessit abbati et

ruonachis de Bruera pro se et heredibus suis per cartam suam, quod

non narnientur vel distringantur ab aliquo sive viceeomite vol ballivo

alio nostro vel alieno, per oves suas, quamdiu predicti abbas et

monachi habuerint alia animalia et peccora sive catalla, per que

possint sufficienter namiari vel distringi, cum necesse fuerit pro

debito aut servicio quod debeant regi aut heredibus suis vel aliis

quibuscumque, sicut plenius continetur in carta regis quam hide

habent. Et inandatum est vicecomiti Glouc' quod predictam cartam

in pleno comitatu suo legi faciat et teneri per totam ballivam suam
super forisfacturam regi decern librarum. Teste rege ut supra.

Eodem modo scribitur vicecomitibus Sinners', Oxonie.

Pro Hminne de NeviW.—Mandatum est vicecomiti Line' quod non

distringat Hugonem de Nevill' pro scutagio exercitus Pictavie post

primam transfretacionem regis, reddendo de feodis militum que de

rege tenet in capite in balliva sua, de quo colligendo non habuit

breve regis nee illud collegit, ut dicit. Et diligenter inquiri faciat

quis fuerit vicecomes tempore predicti scutagii et quis illud receperit,

et ipsos distringi faciat per catalla sua ita quod eos habeat ad

Scaccarium post Pascha anno xvij., ad satisfaciendum regi de predicto

scutagio. Teste rege ut supra.

iem modo scribitur vicecomiti Devonie. Teste ut supra.

/'. vim» arettandi» ad oput rapt».— Mandatum est ballivis Subt'

quel de melioribus vinis, que ventura sunt vel que venerunt ad

villain vestram, cujuscuinque fuerint, arestari faciant ad opus regis

qmnqaagmta dolia vini super matrem, scilicet xxx. dolia vim

Wiusconie et xx. dolia vini Andegavie. Teste rege apud rlenit', wij. die

cii.

I >. dtnaru Alexandri d, Dortet\ Mandatum est priori Banote

I r in •

I Load
1

quod, anteqaam iter arripuerit veniendi a.
I regem

Ifertan' hat instanti die Veneris in Eesto Banoti Edwardi,

liFx rnri f. Lraaldo clerieo de garderoba regis, qui ex parte n

ad «-'nil venture . dncenb I. librae, qaas babel pens e de

••.;• dri di Dei in parfc olutii fcr< i otarum

librnruui qua '•

'

nd<r ddant regi, ut imul invi im-ndo :
< nun

ipaoH denariofl ad regem possit del pud Merton, \\ij.

' larcn.

I>. ut \i. eandri it Dot Ri major! i

I. ,;. i ilnt.ni. quod domo Mexandri

in qoibus bal alias similiti

maiiuin Doetrara iborari
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[m. 11.] faciatu priori gancte Trinitatie Lond' et a! nti

ipsins Aiexandri ad i on* m
predict] executon aroa dm fecerunt de debito quod pn

Alexander nobis del. nit. Teste mi apnd sf<

Marcii. Coram Wintoniensi episcop - rio.

Pro Pagano If Archer. B I
Archer. .iti

goo, illos (1 in die <le elemi constituta, q

Roberto oarettario Hnberti de Bnrgo aliqnando oonceeait i im

Hnbertnm in BrehnU*. Et preceptnm est vieecomiti Bnk' quod

predictoe duos denarioe in die aidem

apod Morton', xviij. die Marcii. Per jnsticiarinm •

domino Wintoniensi.

/', dome Rieardi copeUani in London*.— Mandatum •

vicecomitibus Lond' quod capiant in manuin lomnxn qnam
Bicardns de Sancto Johanne capellanoa habnit de dono in

London', et cam Liberent ballivo Petri de Bivall', qnem a ad

hoc miserit, enstodiendam ad op Tesl pud Merton',

xix. die Marcii. Per ipsnm P. de Bivall'.

Pro Joldeicino .—Mandatum est Bugoni de NevilT qi

permittat Joldewinum de Due tenere maneriam di Pidinton' q

rait Beginaldi comitie Bolonie, et quod hal ballio donuni

cum eisdem libertatibtu et quietanciis, cum quibus dictm Hud

tenoit in vita sua. Te- a I ftli rton', xix. die IfareiL i

di Crancomb'.

Pro priore hospitalii dt /' Mandatum est constabolai

Oastri Matdlidis quod priori hospitalis de Portesm' vel ej

nuncio litteras domini regie ei deferent] pk nam Baisinam hal •

faciat de domibns cum pertine&oiis, que raerant Nichol

in villa castri Biatildis, «puis idem Nicholau avil pred

hospitali, salvo servicio annuo dommi Eeodi inde debito. T

apnd Merton", xi\. die Marcii.

/'. terra -/<" fuii Aiexandri a a/nid / »/?.—

Mandatuiu i -t Petro de Bivall' quod de terra, que rait

Dors' in 1 fc\ plenam saisinam hah d< R< 'iiy,

cui prediotaa Alexander earn dedit in vita sua. que

raerant ejasdem Aiexandri in eadam terra» liberari fa

'.aiueiiti ><u a<l execnoionem teetamenti ;>ui faciendam. 1 iid

inde amotom merit, id 1 1 bum ddacione Em kdL

apud Mrrton', \i\. die Marcii.

\\- \ perdi

quinqne i ciguntur ab so per Bam 3 aecarii

bito SI facto in Britannia. mandatum i oiti Li

quod eidem Qileberto paosm inde haben . a.

apud Keniton', \\j. die Mai
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[m. li.j pro j ]mnne Qace.—Mandatum. est vicecomiti Middels' quod

occasione precepti quod rex ei fecit de seisina facienda Judeis de

terra Saery filio Reynery in Brainford', que est vadium Judeorum, et

quam Johannes Gace tenet ad firmam de predicto Saero, eundem
Johannem de predicta terra non disseisies, et, si ipsum inde

disseisivisti occasione prirui precepti nostri, predictam saisinam ei

sine dilatione habere facias, quia predictus Johannes securitatem fecit

regi quod predictis Judeis satisfaciet a die Pasche in xv. dies super

tanto quantum pertinet ad terram predictam de debitis ipsorum

Judeorum. Teste ut supra.

De tradendo in ballium.—Quia rex intellexit per inquisitionem

etc. quod Radulfus de Bradel', Johannes filius Johannis et Ern'

filius Emerici, capti et detenti in prisona regis pro morte Hugonis

filii Henrici, rettati sunt inde odio et athia et non eo quod inde

culpabiles sint ; mandatum est vicecomiti Eotel' quod si singuli

predictorum invenerint ei sex probos et legales homines qui eos

manucapiant habere coram justiciariis ad primam assisam etc., tunc

ipsos a prisona deliberet et eos in ballio tradat predictis sex

hominibus, sicut predictum est. Teste ut supra.

Eodem modo scribitur vicecomiti Devonie pro Thoma Warnbe,

quern Sibilla, que fuit uxor Rogeri de Lukes, appellat de morte

predicti Rogeri odio et athia et non etc. ut inquisitio dicit, tradendo

in ballium xij. etc.

Pro abbot* de Gresteng\—Rex electioni facte de fratre Willelmo

monacho de Gymeges in abbatem de Grestein regium adhibuit assensum

et favorem. Et mandatum est vicecomiti Cantebrigie quod de

omnibus terris et tenementis ad abbatiam de Grestein spectantibus in

balliva sua, de quibus proximus predecessor suus fuit smsitus die quo

obiit, ei sine dilatione plenam saisinam habere faciat. Teste ut supra.

idem modo scribitur vicccomitibus Sumers', Buk', Sussex',

Wiltes', Bun", Norbt', Buhamt'.

I.t mandatum est omnibus militibus et liberis hominibus et ftliis

tenentUnu de eadem abbatia, quod ipsi tamquam 'domino buo sint

intendenU-S et respond':.

Mandatum i
I

1'. <le Hi vail' quod habere facial tratri I

hen-nut' di Blecingel' per singular viij. septimanae unum quarterium

bla<li ad se sustentiiiiduiii quamdio regi plaouerit, de gratis Bua.

I'll', xxi. iifl .Mareii.

/-. Mitudiituiii « i I'. '!• RivalT quod in

Jon', 'i'ii «--t in iiiuiiu doniini i habere Eioberto de

dominj < ercua in auxilium

domornm i im, que com fuerunt apud W< ituaiU reedifi

.in.
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'" -J De decimu fmorum </<* Olneya.—(Juki per viroa fide digo

quibua rc\ fidem hsbei indubitatam coram ipso rege pi

quod !t. oomi I trii ei Line' ante mot
decime fenorum darentur de domixiii aificatum eel pr<

hominibue de Olneya quod rex oocasion< ion volt

decime predicte minus reddantur de tenia int in cue!

cum II d '1 Aibiniaco, de portione que eum contii

que faerunt ipeiua oomil apud Otteford', sxiiij. die

Marcii.

I>< quercubua datit.—Mandatum eat V. de BivalT quod in foresta

de Odybam faciat habere Engelardo d< l quercua, d<

regie. Teste at supra. Per ipsum r< g< m.

Pro Bertramo I, Qro»,- l!< i commiait Bertram le Groa ml

Buatentandum in Bervicio buo, quamdiu regi plaeuerit, terrain illam

in Dunmawe de terra oomitis Bancti Pauli, qaam priua tenuerat de

ballio regie ct quam rex capi fecit in manum in manu
tenuit. Et mandatum < st 1'. di BivalT quod de predieta term

Bertramo plenam Bai&inam habere f licut predictum

rege apud Otteford', XXV. die Mnrcii.

Pro Thoma de Hemmtgrave.—Bei terrain quam Henrietta d< V

tenuit in Mutford' commiait Thome de Hemmegrave ad se

Buatentandum in Bervicio regie, quamdia ei plaeuerit. Et mandatum
est P. de Bivall' quod eidem Thome de predieta terra cum pertinent

sine dilatione plenam saisinam habere faciat, sicut predictum I

Teste ut supra.

De dami» datis. Mandatum est Petro de Bivall', theaaarario

(piod in parco de Blechingel', qui fuit comitia Glouc', faciat hah

Bogero de Clare x. danias et ij. damos ad quondam parcum suum
inataurandum, de dono regie. pud Otteford', \w. die

Marcii. Per ipsum regem.

Hibernia. Pro electa Oesoriensi.— Mandatum el I ;-:
I llario

Cycestrenai, thesaurario Hibernie, quod permittat W. I mi

habere liberam amminiatrationem omnium temporalium ad ej turn

(i sorienaem pertinentium, non inpediena ipsum vcl homines -

quin hide Libera poesinl diapon omnea e\itu^ et pn

ejuadem epiaoopatua eidem eleoto habere f [ui indN int

a tempore quo re\ ei 000063811 cuatodiam ejuadem tl

literaa inde direotaa R. de Burgo, dum fuit as II ben

quid inde di8traotum fuerit vel ab hominibua suia inju

voa \<1 per ablatam, id ei restitui I :ra.

Pro liartholomea Pecke,— II- i -it Bartholoi leo Peche I diam

terre et heredum Kadulfi lilii Briani, qui tenuit in

P( \i r.l qui est in maiiu habendam oaque ad etatem ipeorum

heredum cum maritagio eorundem heredum. latum

P. di Bivall' quod de predicts > [em

Bartholomeo plenum Baiainam habere hv cut predictum •

1'. pud Tenham, xxvuj. die Marcii.

,
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[m. 11.] Et memorandum quod per hanc custodiam quietus est rex de

x. libris quas idem Bartholomeus singulis annis percipere consuevit

ad Scaccarium regis de feodo. Per Petrum de Rivall'.-

Pro WUUlmo Haket.—Rex perdonavit "Willelmo Haket v. marcas

que ab eo exiguntur per summonitionem Scaccarii de prestito ei

facto in Hibernia tempore Jobannis regis etc. Et mandatum est

baronibus de Scaccario quod ipsum inde quietum esse faciant.

Te-te rege apud Cantuariam, xxx. die Marcii.

Pro Thoma de Gorges.—Mandatum est vicecomiti Dors' quod

secundum tenorem literarum regis, quas penes se babet, faciat babere

Thome de Gorges, qui de ballio regis babet manerium de Porestok',

singulis annis quantum ei deest de xx. libris ultra extentam predicti

manerii, quamdiu dictum manerium fuerit in manu sua, per preceptum

regis. Teste rege apud Cantuariam, iiij. die Aprilis. Per justiciarium.

De fust is da tit.—Mandatum est P. de Rivall' quod babere faciat

"Willelino capellano regis, persone de Oxendon", x. fusta in bosco de

Rowell', de dono regis. Teste ut supra.

I'ro monachis Sonets Trinvtatia Kantuarie.—Mandatum est Odoni

aurifabro et socio suo custodibus operationum regis Westmonaaterii

quod, si bomines prioris et monacborum Sancte Trinitatis Kantuarie,

qui ducunt petram ad fabricam refectorii sui per Tamisiam, fecerint

eos securos quod petra quam ducunt est eorundem prioris et

monachoruui, tunc ipsos non inpediant quin libere et sine inpedi-

mento cariare po:->sint vj. navatas petre ad predictum refectorium

dendurn. Teste ut supra.

I >• teta i"l molendinum regis in Cantuaria.—Mandatum est

vicecomiti Kancie quod decetero non distringat pistores vel alios

homines Cantuarie ad sectam faciendam ad molendinum regis quod

DSvbet in Oftdom villa, aliter quam secta ilia fieri consuevit ad

mdendinum predictum tempore Benrici regis avi, Ricardi regis

avunculi et Johannis regis patris dominj regis usque ad guerram

in' ic. T< '• at Bupfa. Per ipsum regem.
.

I>, ferdanationt tra ni*.— lUx ad instantiam prioris de

Ch '

'

i rdonavit Badulfo Cato bomini suo Eorisfactum

qn t in I •!< Si lewod' capiendo unam bestiam, cum qua

I .it, et propter quod inprisonatus detinetur in prisona regis

rioecomitj Burners' quod a prediota

|ir. I '.ivi re bam, v. die

Aj riuiu.

- .in i -f jii iticiarii proximo il I placita

i illu ijuofl iji-uiii i ii*l*- quietum < te faciant.

'
: rioeoomiti Kancit quod,

• urn n "i nu|» r urn di non
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11 J idia pi8toribna vel aliis hominibas de Cantuaria ad aectam

faciendam ad molendinnm in Cantuaria, al lam rex tunc

ii preoepit, pec sacramentum proborom i I ilium hominum,
qu iri poterit, qnalem Bectam p alii

homin I cia fac lendinum regis in

C atnaria temporibu ii arici reg i, B Li b et Johannu
terrain poetqnam oonstiti predietam

: in qua! tta fieri conaaevit ad idem molendinnm
tporibus j gum, non distringa I homines de

I in villa Cantuarie a 1 faciendum di aliam bam ad

pr lictum molendinnm qnam fieri oonauevit temporibua predicti.--.

T< ite at supra.

I • i.imis datis. -Mandatnm est P. de Bivall' qnod in foresta de

I Jr» hull' facial habere Joldewino do Doe tree damas, de dono reg

Teste ut supra.

Pro WiUdmo dt Picfe/orat'.—Bex dedit Willelmo de Picheford'

blada seminata in terra de la Grave que fait Huberti de Belhas, et

qaam rex ei commisit ad - bentandum in servicio regis quamdia

regi placaerit, cum catallis et instauris in predicts atis.

Et mandatnm est 1'. de BivalT quod eidem Willelmo de predi

bladis plenam Baisinam habere facial. I apod Maj. .n',

\j. die April

Pro monaehu </»• RuffbreT.—Bex lieeneiam dedit abbati et monacbis

de Ruffbrd' qnod curiam abbatie sue ampliari faciant per unam aeram

de bosoo qnam qnidem aeram licet eis inclndere cum prefata

curia sua quietam de omnibus que a<l Eorestam rios

tinent. Et mandatnm est I', de BivalT quo<l permittat pa

abbatem et monaohos curiam suam sine inpedimento ampliare. sicut

predictum est. Teste ut supra. Per Hadulfum filium Nicholai.

De maeremio dato.—Mandatnm est P. dl' qnod in f

de Savernac' faciat habere Bliano <le Insula \\. che\

in foresta de C'liipeham a<l pani. taoiendoa liij. qnen

de dono regis. Teste at supra.

/»,. quercubtu datis. Man.latum est B. de Insula quod in foro

de Shotovr' faciat habere Godefrido de Craucumbi

focum sutim. de dono apod Ma; in', vj,

die Apnlis.

datum i P. de Bivall' qnod habere faciat Johanni de

I >. w. qui :a de non joriboa

vel de minoribe de mediocrib ondum an-

tariorum, ttionem dnarum galiarum r at supra.

/'
'

' indattim est 1 dl' qnod in I

de Aruiuleir, qns est in enstodia sua
\ im regis, faciat

habere Petro filio Herbert! v. eapreoloc de dono n re rege

apnd I
' I', \. die Aprilis. I lulfum Uinm Nieholai.
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[m H-3 Dc hiciis et perchiis et rochiis datis.—Mandatum est vieecomiti

Noting' quod in vivario regis de Clipston faciat habere B. de Insula

x. parvos lucios et c. rochias et perchias ad vivarium suurn de

Scardeclive instaurandum, de dono regis. Teste rege apud Otteford',

xij. die Aprilis.

I'm ablate et monachis de Bufford'.—Rex concessit abbati et

monachis de Rufford' per cartam suam quod ipsi et successores sui

inperpetuum libere et sine inpedimento fossato et haya claudere

possint terrain illain, quain habent in Werkenefeld' de dono Radulti

filii Nicholai, ita quod fere bestie sine inpedimento intrare possint et

exire, et quod eandem terrain absque inpedimento excolere possint et

in ea edificare et pro voluntate sua inde disponere.

Et mandatum est P. de Rivall' quod ipsos abbatem et monachos
predictam terrain fossato et haya claudere permit tat, ita quod fere

bestie etc. ut supra. Teste ut supra.

Dt qtiodam officio dat<>.—Rex officium illud, quod magister

Edwardus, quondam cocus conventus Sancte Trinitatis Kantuarie et

quod ad collationem regis pertinet ratione archiepiscopatus Cantuarie

vacantia vacantia (sic) et in inanu regis existentis, dedit cum omnibus

pertinenciis suis Willelmo coco suo habendum tota vita sua. Et
mandatum est custodi archiepiscopatus Cantuarie quod eidem Willelmo

predictum officium assignet et de omnibus que ad officium illud

pertinent sine dilatione plenam saisinam habere faciat, sicut predictum

to ut supra. Per "Willelmum de Kirkeham.

Ik vmaginUm mdis.—Mandatum est R. Passelewe quod fieri

faciat vel emi, si prompte inveniantur, duas imagines pulcras et

ne depictaa, unara ad similitudinem Beati Joliannis Ewangeliate

et aliam ad similitudinem Beati Stepliani martiria, quales conveniunt

predictorum sanctorum figuris, ita quod rex imagines predictas

promp- deoenter proviaaa inveniat in capellis suis Westmonasterii

in primo adventu suo Lond' ; et quod inde poaait oommendari.

Pro l\. </< Insula. -Bex concessit per cartam suam B. de

r cartam suam (tie) quod ipse et heredes sui inperpetuum

,t unum mercatom apud manerium suum de Tarente Gundevill'

diem Mercurii, ci quod habeant ibidem

ini no unam feriam lingnlia annia per fcrea diea duraturam,

vi<: ill di 10 Bancti Martini, in i

illud ut ad aocumentnm vicinoram mercatorum

in. Et mandatum eat vieecomiti Dora' quod

i in j<; nitatu t predicta mercatum
• pr< dictum i T( te at apra.

I

'

P, di Hivail
1 quod hah re f:"

i, de dono

Per B. nlium Nicholai.

I .:.
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f,n ''•' Mandatum est I*. de EtivalT quol in forests regi Windles
1

facial habere B. oomiti Cornabie xviij. damas ad parcum smmi de

Aferlawe instanrandnm, de dono regis. Teste rege apod Croindi

\iiij. die Aprilia 1!. (ilium Nicholai.

Pro Saneto Tin,ma ih Bovlton' if fratribiit ibidem.— Rex cone*

priori et fratribaa leproeiaia [tie) de bospitali Sancti Thome martiria

de Boulton' per cartam Buam, quod de propria morn bus de Bonlton
1

frussire poBsint et exoolere Bextiea \x. acraa ad perticam nostram

propinquiorea predicto hospitali ex parte orientali et ex parte aquilonari

inter predictum hospitale et bosoum suum de Birchefald', ita quod

nl quod prius frussiri fecerunt et exoolere de mora predieta ante

predictam ooncessionem regis in Gilwelawe computentur eis in prediotia

Bextiea xx. acris eia assignandis. Concessit etiam n quod predicte

ties xx. acre quiete sint inperpetuum de reguardo, et qood

elaudere possint fosaato et baya, ita quod fere liestie lilx n me
impediment) intrare possint et exir

I | mandatum e>t Thome de

Stratton', forestario de feodo foreste Norhumbrie, quod, aesum]

secum forostariis. viridariis et aliis discretis et legalibos hominil

in presentia sua et per visum eorum amensurari faciat pn

.ties xx. acraa ad perticam regis per Of rt in

eadein mora prions et fratrum leprosorum et inde ipsis plenam

Beisinam habere faciat. ita quod, computato ipsis eo quod prius

frussiri fecerunt et exoolere an; lictam ooncessioiiem de

mora predieta, habeant in oniverso viginti acres ad perticam

regis, sicut predictum est. Teste rege apud Croynden', xv. die Apnlis.

Et mandatum est justiciariia qui proximo itineratari sum ad

placita foreste in comitatu Xorhumhrie, quod predictos prion m
fratrcs predictas Bextiea viginti acras fru-sire I quod •

t< ceant quietaa de reguardo et ipsas elaudere fosaato et hays

permittant, sicut predictum est. ita quod indi • - non

oocasionentur. Teste at supra.

Rex concessit venerabili patri P. Wintoniensi episoopo per cartam

.-nam < juai 11 habet, quod ipse et buoo mt anam feriam

apud manerium suum de Farnham singulis annia duraturam per iij.

dies, videlicet in vigilia ct m die Omnium Sanctorum et m
crastino, nisi feria ilia sit ad Documentum vicinarum feriarum.

mandatum est rioeoomiti Budht
1

qood in pleno comitatu 1'

predictam feriam olamari faciat. ut supra.

mi. to] /v.. Cecilia <l< .li-rimi*.— Quia t inquisitionem factam aco •.

quod Cecilia de Anrinois fail Baisita de amerciame[n]tia hominum
Buorum (pins habet in dotem in hundredo de Folkestan', donee 11. de

Burgo, tempore quo habuit custodiam terrarum que fuerunt Willelmi

de Ibrinoia et heredia ipsius Willelmi, ipsam Ceciliam inde injn

,e judicio disseisivit; mandatum eat P. de Bivall' quod de

predictia amerciamentia ipsi Cecilia deoetero plenam aaiainam hah

faciat. I apod Btrafibrd', xriij. die Apnlis. Per i un

Wintoniensem et justiciarium.
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'm. 10.] pro Waltero lilio Roberti.—Quia rex aceepit per inquisitionem etc.

quod xxx. acre terre cum pertinentiis in Magna Horkesl', quas

H. de Burgo. tempore quo honor de Reyleg' fait in manu sua, abstulit

Hoberto filio. Philippi, non sunt pertineutes ad predictum honorem
tamquam tenende in dominico ipsius honoris set jus Walteri filii et

heredis ipsius Roberti, ut quas tenere debet in dominico de predieto

honore ; mandatum est P. de Rivall' quod de predictis xxx. acris

terra cum pertinentiis ipsi Waltero plenam saisinam habere faciat.

Teste rege apud Strafford', ut supra. Per Wintoniensem episcopum et

justiciarium.

De quereubtu datis.—Mandatum est P. de Rivall' quod habere

faciat W. comiti de Ferrariis x. quercus ad cheverones in foresta de

Savernak' de dono regis, ad quandam coquinam suam apud Stamford'

faciendam. Teste ut supra.

Mandatum est P. de Rivall' quod in parco regis de Gillingham

faciat habere J. comiti Line' et constabulario Cestrie decern quercus ad

maeremium, de dono regis. Teste rege apud Strafford', xix. die Aprilis,

anno xvij. Per G. de Craucumbe.

Pro kominibut de Gloucestr'.—Probi homines de Glouc' reddiderunt

_
r

i apud Strafford' die Mercnrii post octabas clausi Pasche anno xvij.

xij. lampiedas. per quas una cum xij. alosis finem fecerunt cum rege

ut quieti assent de ducentis et octoginta lampredis, que ab eia exige-

bantur per summonitionem Scaccarii de tempore Johannis regis. Et

mandatum e^t baronibus de Scaccario quod ipsos de predictis xij.

lampredis qui< faoiant. Teste.

Pro Willdmo >/•- AWiniaco. —Mandatum est 1'. de Rivall' quod

habere faciat Willelmo de Albiniaco seniori x. parvos lucios et x.

bremia in vivario de Rowell', ad vivarium suum de

Stok' instaarandum, de dono regis. Teste ut supra.

/',., Huberto Hone. Mandatum est vicecomiti Glouc' quod

plenam nam habere faciat Huberto Hocse de manerio de

Winterburn' cum |- biis, quod in manu sua esse debet usque

n beredia Ricardi Walensis oocasione venditionis quam
WUlelmus de Putot, ad quern oustodia predicti manerii pertinebat,

in Huberto fecit, ut dicit. I quid d Ilia ipsius Hubert]

id ai reddi faciat. Ti ite

ut sujjra. Per G. de Crauouml

/',-.
•

,': I . latum eel II. de Vivon',

..-.«•;illo \\ [uod plenam un hat* Willelmo

de domo ilia iu Burdogala

[nam
\

n partil

TrublevilT,

Wasoonie, ipsuiu ul di<

ra.

pOMt .

tWO fl*U» r<,,fi< I'Jc.
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Pro Eudone filia nils.— Rex commisit Endoni filio r< rram

illam ( uiu pertinentiia in Audebir', que fait Willelmi de Abrii

est mi menu regis oocasione terre et beredis ipsias Willelmi

in iiuuiii regis, ad se sustentandum in aervioio n qu« ad etatem

predioti beredis. Et mandatnm e : 1'. de RivalT qnod eidem End(

'It terra prediota cum pertinentiia et cum una caruca boom, •

regis est, in eadem terra plenam Baisinam habere faeiat.

apud Westmonasterium, xxi. die Aprilis.

Pro episcopo Wintoniensi. Rex concessit P. Wintonienai epia

per cartam Beam qnod ipse et bug Bui inperpetanm habeant

imam feriam apud manerinm saam de Farnham Bingnlis anni

ties dies daraturam, scilicet, in rigilia et in die et in crastino Omniom
Banctortun, nisi etc. Et mandatnm est vioeeomiti Barr' quod feriem

illnni olamari facial et teneri, sient predictum est. Teste at Bupra.

Pro monialibut </« ToUtworOC (sic). Mandatnm est 1'. de RivalT

i|iio(l habere facial monialibns de Tolesworth' elemosinam oonstitutam

in manerio de Covintr', qnod eat in onstodia sient earn hab

oonsueverunt quando manerinm illnd fnit in manu Kannulti quondam
comitis Cestrie. Teste at Bupra.

/ »- denarii* ail operationem nub Htrrii Lond". --Mandatnm

theaaurario et camerariis quod habere faeiant W. de Banoto Edmundo,

conetabnlario tnrris Lond', denarios de thesauro regis ad operationem

aule regis de eadem turn perficiendam. Et cum constiterit

quantum ei liberaverini ad eandem operationem, rex bn inm de

Liberate eis habere faciet. Tesfa rege apad Lamh', xxij. die Aprilis.

Pro Henrico >/< Tybetot. \\> \ commisit Henrico de Tyl

manerinm de Sopiland' cum pertinenoiis, quod Johanni - di Vallibus

tenuit de ballio regis, ad -•• Bustentandum in Bervicio regis quamdia

regi placuerit. Et mandatnm est P. de I ii\ all ' qaod de predicto

manerio cum bladis, que sunt in terns ejusdem manerii et cum una

caruca bourn quam rex habuit in eodem manerio, que rex ei dedit,

plenam Baisinam ei habere faciat sunt predictum est, salvo tamen n

custo quod posuit in terns pradicti manerii seminal

apud Lamb', xxij. die Aprilis. Per ipsum Petrum.

I'm Hull, >t. < II'-.. Mandatnm est P. de Rivall' quod baben

Huberto Hoese \. carettatas bnsoe ad Cecum Bunm

virge et \. carettatas raiuille in Graveling' ad clo-turam. de doOO •

apud Lamh', xxiiij. die Aprilis.

/', quertubtu datu. Mandatnm est I*. de Rivall' quod haban

\. comitisa Penbr' u. querons in forests <!* Tunebru

ad reparationem domorum snarum de Kernes', qu« oa]

fuerunt. Te8te at supra. Per eundein 1'etniiii.

1 1, damit dmtit. -Mandatum est eidem P. qnod baben

Willelmo Lungesp', oonaanguineo regis, tree «lamas in f
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m. 10 Chipeham et tres damos in foresta de Melkesham et toes damos in

foresta de Braden', de dono regis contra festum inilitie sue. Teste

ut supra. Per eundem P.

Gere».' Pro Emerico Buche.—Rex commisit Emerico Buche

terram lllarn cum pertinentiis in insula de Geres', que fuit

Engeram de Furnet, ad se sustentandum in servicio regis quamdiu
regi placuerit. Et mandatum est Philippo de Albiniaco quod de

terra ilia cum pertinentiis eidem Emerico plenam saisinam habere

faciat. aicut predictum est. Teste ut supra. Per P. de Rivall.'

Pro comitissa Hereford'.—Divortium celebratum est in curia

Christianitatis in forma ecclesie inter Rogerum de Dauntes' et

Matildem comitissam Hereford' quondam uxorem ejus. Et mandatum
est vicecomiti Essex' quod de omnibus terris cum pertinentiis, que

sunt in manu predicti Rogeri de hereditate ipsius comitisse in

balliva sua, ei plenam saisinam habere faciat. Teste ut supra.

Per Radulfum filium Nicholai.

Eodem modo scribitur vicecomiti Midd'.

Pro Wittelmo de Sancto Leudeyario.—Rex commisit Willelmo de

3 ncto Leodegario ad se sustentandum in servicio regis quamdiu regi

placuerit. terram cum pertinentiis quam Hubertus de Burgo essartari

fecit in Gibbecrec de feodo Henrici de Essex', ita quod, quamdiu

terra ilia fuerit in manu sua, quietus erit rex erga eum de annuo

io suo x. librarum. Et mandatum est P. de Rivall' quod de

predicto a>>arto cum pertinentiis plenam ei saisinam habere faciat.

dictum est. Teste ut supra.

/ . ptnii - mendu ail optu regis.—Mandatum est ballivis Bristoll'

qnod de melioribus vinis, que fuerint inventa in villa sua per visum

Andre- d Ion' servientis re is, emant xw. dolia vini, scilicet

v. dolia Wasconie et v. Andegavie, et cum summa festinatione en

riari Caciant Qlouc' ad opus regis in instanti f>

I'. cum cierit custum eorundem vinorum el

eariaginm eorum, illud faciet acquietari. Ti te oege apud Lamb',

xxiiij. die April

/; , W& U ' "/'" -'/'.-- Mou-tM\ii regi Warinua de Colecestr'

•.in iih\ is de Bridi in qua eranl tneroandi i

or, homines >l>- Clive predicts I mi rcandi

flni j
ad li! runt et I < ihii t laiu-jiiam ureeriini.

I

•

ton dioendi ra ubi homines nt

•inn i nti Kancie quod predicte < t

ei delll,eniri fwiat.

modo miti London' d. Iimjo modi mercandJ i qui

tjOl dl lllieiit.

if de m W ariin quai bomine
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J I'm Etutachie </. Lwlrham.- I! . tiio de Ludeham
quod qnamdiu fuerit vieecomes Noting' looo Etadulfi tiln Nicholai,

quietus Bit «It- Bectis eoinitatus et hundred!. I.t mandatum
vioeoomiti Hertf qnod ipsum Eustachian] de predictis

habere permittat, Biout predictnm est. I 1 Lamh', wnij.

die Aprilis. Per Etadulfnm filium Nicholai.

1 1, annaturit cattri de Brug'. Mandatum tecntoribus b uti

\Y. Briwerr' quod balistas et omnes alias armaturas, que fuerunt in

de Brug', per visum et testimonium proborum et legalium hominum
appreeiari faciant, et p remitti faciant ad castrum predictum

liberandas ibidem ex parte doiuiui n instabulario ejusdi itri,

et precium earandem balistarum el armaturarum domino regi <cire

Eaciant ; et dominus rex, cum illml seierit, in l

apnd Lam', xxv. <lic Aprilis.

Pro Hnbtrtn -/. Brim Etex vicecomiti Sum lalutem. v

quod concessimus dilecto <'t fideli uostro Etoberto de Briw<

oartam nostram, quam ei fieri fecimus, «pm.l
i

inperpetuum habeant anum mercatum apu<l manerium suum <1<' Stapl'

— 1 1
1

-_r 1 1 1 1 — Beptimanis per diem Martis, et quod habeant ibidem singalis

annis nnam feriam duraturam ; videlicet, in vigilia

in «In et in orastino apostolorum Petri 1 1 Pauli, nisi mercatum illud

et f*. ri.i ilia sint ad docuinenturn vicinorum m rum

feriarum. Concessimus etiam eidem Roberto et beredibus bujh <|u<m1

habeant in terris suis dominiois de Stapl' et de Bikeshaul' liberam

warennam, its <pio<l uulli liceat warnnnam illam intr fugandom

in ea vol ;i<1 capiendum leporem, oatum vel vul| •;<• lic< :

voluntate ipsius Etoberti et liprpiluui Buorum, Buper forisfacturara

uostram decern librarum. Et ideo tibi precipimus qnod ipsam earl

in pleno comitata tno legi et predictum mercatum at predictam

feriam clamari et warennam predictam teneri Bicut pn

est. ite me ipso apud Lameheh', xxiiij. «lie Aprilis. ann<

Dostri wij ".

/ liii, ,n in. Pro Hoketia >! Verdtut. -Mandatnm est Maurioio filio

eroldi, juatioiario Hibernie, qnod Etohesie <li Verdun <!•

wardis cum pertinentiis in Hibernia, de quibus idea Nicholaus

fnit Baisitus die <px> obiit, sine dilatione plenam Bahrinam hal

faciat. Teste ut Bupra. Per justiciarinm.

/». qnercubiii <inii-. Mandatnm eat 1'. de EtivalT quod hal

fanat W. de Kirkeham \ij. bonas qnercns in i <1> Tnnebi

a<l fabrioam capelle Sancte Mane <1 9 :*> Martin

Test* ut Bupra. I' Inlfum filinm Nioholai.

Mandatum est vicecomiti Berk' qnod Johannem Talun', probati

'i-. qui est in prisoni abbatis <!<• Abbend', ab eo reeipial et sub

luci facial aeque Lond' liberandum custodi <lc

gat*. I.t oustum <t

• r titrT in eumlfed qui* «'
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'®- Pro Bogero ds Dantes'.—Mandatum est vicecomiti Essex' quod,

non obstante mandate regis de saisina facienda Matildi coinitisse

Essex' de omnibus terris quas Rogerus de Dantes', quondam vir

ipsius comitisse, tenuit in balliva sua de terris ipsius comitisse. habere

faciat eidem Rogero omnia catalla que babuit in terris predictis et.

si quid inde fuerit amotum, id ei sine dilatione reddi faciat. Teste

rege apud Lamh'. xxvj. die Aprilis.

Eodem modo scribitur Midd', Glouc', Wiltes', Buk'.

Pro Reginaldo de Alhamarla.—Rex perdonavit Reginaldo de

Albamarla scutagium quod ab eo exigitur per summonitionem Scaccarii

de feodia militum. que de rege tenet in capite, pro exercitu Pictavie

post primam transfretationem regis. Et mandatum est baronibus

de Scaccario quod ipsum inde qoietum esse faciant. Teste ut supra.

/v bremUt datis.—Mandatum est P. de RivalT quod in vivario,

quod fait comitis Glouc' apud Clare, faciat habere Radulfo filio Nieholai

xx. bremias ad vivarium suum de Smethet' instaurandum. de dono

regis. Teste ut supra.

Hibemia. I'iu cpiacopu Fernerui.— Mandatum est justiciario

Hibernie quod, inquisito diligenter per probos et legalee homines quot

qnalia catalla episcopus Fernensia recepit cum manerio de Novo

-tro quod tenuit de rege ad tirmani, et, totidem in eo dimissis ad

opus regis, omnia residua permittat eundem episcopum libere amovere

pro voluntate sua disponere. Teste rege apud West-

monasterium, sxvij. die Aprilis.

Hibernia. Pro Johantu <l, FJbroicu.- Mandatum esl eidem

ticiario quod de omnibus terris, quas tenuit de dono Thome hlii

Anronii Johannes di Bbroicis, et quarum quandam partem Bicardua

de Burgo dum rait justiciariua Bibernie in manu sua retinena eidem

Johanni a<l mandatum kisinam facere distulit, et qua

utinentur in confirmatii • i facts de predictia terris, sicut

it idem jasticiariua per inspectionem ejusdem con-

armati plenam main habere taciat. Feste ut supra.

/. /HditheT. Rex perdonavit Henrico de Aldithel'

xx deb ill 'I. amerciament lx. marcarum, a<l quae

ultimo itinerantibua in comitatu

de Bar . quern pli gia\ it. El mandatum

quod ipsum Henricum iude quiel

fa- in. Per Radulfura filium Nichol

latum i I
I' d< Ri ill' quod,

domibu i ju dem

|| |

Mini Itii li« nun

urn otnnibu
'!'.

|

hi.
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in. 10] I'm Johann* filio Phiiippi. -Mandatum est 1'. d •11' q<;

habere fuciat .lohanni filio Phiiippi, senescallo dornini r< ad

tree Caracas inventM in manerio de Bfasham qaod fait H. de

Bargo quando illud captain fait in manum regis; qo un

dominoa rex comisit id firmam eidem Johanni. pud

Havering' , xxvij. die Aprilis, anno at supra. Pet 1. domini
r is sub sigillo G. de I'raucumb*.

/'/.- hominibua </<• Poreeeetr'.—QxuM rex audivit quod boscus de

Kingesden', quem rex pr< I costodiri ae averia aliqas ipsaxa

ingrederentur anteqaam in talem itaium reveniret quod lampno

possent ibi pasoere, qui qaidem b as cleiarnm centra

transfretationem regie ibi factarum deterioratue fait; mandatum
coustabulario Poreceetr' quod, si its est, permittat hom
habere coinniunom pastarain ad aniinalia et pecora bos in bosoo pi

Bicut cam habere debent et Bolent, anteqaam rex precepit boecom ilium

its costodiri. Teste at supra.

De tradendo in baiUium.—Quia rex aooepit pet inqoisitionem qaod

Galfrida8 de Herdwic', captoa et detentas in apod Lin

mortc Gileberti BarlifugbeL appellatos est inde odio et athia et non

etc. ; mandatum eel vioeoomiti Line' quod si idem (i. invenerit ei xij.

liberoe et legalee homines qui cum manooapiaiit habere cot

justiciariie etc., tunc tradat etc.

De cake <lat«.—Mandatum est 1'. d( Kivall' qaod

que est in custodia sua apud Divisas, facial habere Briano de Insola

xl. quarteria, de dono regis. Teste ut supra.

Pro Mn.s, in de Pleueto,— Rex terrain, qoam Walterus de Bverm'

et Thomas de Haya tenent de ballio in txnii

Bolonie, eommisil Masoie de Plesseto ad m sostentandam in Bervicio

regis, quamdiu regi placaerit. Et mandatum est vioeoomiti Buff qaod

eidem Biascie de prediota terra cum pertinentiis plenam Baisinam hal

faoiat, sicut prediotum c>t. Teste rags apud Westm ium, \xvij.

die Aprilis. Per justioiariom.

l.t mandatum est militibus, liberie homioibue ei alii

ilia, qaod ei Bint intendentee etc. sunt predietam i

I'm prion Sancti Jacob* ntpei Beveronew, Mandatum '111111

Britannia quod permittat priorem et monachoe Bancti Jaoobi Bupet

Beveronem tenere terras et redditus, quos habent in eadem villa, io

1 libortatibua quibus ess tenuerunt quamdiu villa ilia fait in

manu H. count et Lim ut supra.

/', m doM». Mandatum est P. de Rivall' quod m
regie de Essex

1

Eaoiat habere fratriboa minoribua Load' x. rolnjra

a<l focom Buum, de doi apud Lamb', iij. die Mali.

Eodem tnodo scribitut pro fratribua pn Load' d<

rol ibidem, et pn H< Lena nutria in

bosoo de Havering' extra paroum, it pro hospitali de Lleford' de

nj. roboribus in form- Havering*.
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'"'- i" Hibernia. Pro electa Ossorieusi.—W. Ossoriensis electus per preceptum

regis moram facit in Anglia. Et rnandatum est M. filio Geroldi.

justiciario Hibernie, quod, si alique loquele adversus eum mote sint

in curia regis post confirmationem suam, faciat eas poni in respeetum

usque in ununi mensem a die Sancti Miehaelis, anno etc. xvij".

Teste lege apud "Westmonasterium, iiij. die Maii.

Pro Engelardo de Cygoyny.—Hex eommisit Engelardo de Cygoiny

ad se sustentaculum in aervicio regis, quamdiu regi placuerit, finnam

ville de Hayles percipiendam de hominibus de Hayles terminis

statutis, quibus inde regi respondere tenebantur ad Scaocarium, usque

ad terminum ad quern rex villain illam dimisit ad finnam. Et

rnandatum est ipsis hominibus quod de predicts firma eidem

Engelardo sint intendentes et respondentes, sicut predictum est. Teste

ut supra.

Idem Engelardus habet literas per eadem verba directas

• omnibus etc'

Pro hominibtu /If Dtmeicico.—Rex lxviij. librae et x. solidos, quaa

ei debent homines de Dunewico de arreragiis firme ville sue, et x.

libras quas regi debent de promisso de ultimo justiciario in partibus

illis. concessit eisdem hominibus ponendas in firmatione et emendatione

ville sue. Et rnandatum est baronibua de Scaccario quod ipsos homines

inde quictos esse faciant. Teste rege apud Westmonasterium, v. die

Maii, anno xvij. Coram episcopo Wintoniensi et justiciario.

leprori* tl>' Cestrefeld'. -Mandatum esl 1'. de RivalT quod de

itibus terrarum que fuerunt Willelmi Briwer' et sunt m custodia

:. faciat habere leprosis <b Cestrefeld' lx. solidos qui eis aretro

termino Pasche anno xvij. de sex libris quas per annum

reipinnt de manerio de Cestrefeld
1

<!<• elemosina regis constituta.

a.

Et rnandatum itoribus testamenti W. Briwer
1

quod de

bonis, que fuerunt predicti Willelmi et Bunt in maim sua ad

in ipsiu- testamentum, reddi faciant eisdem leprosis iiij.

mareai quae idem Willelmua eis debuil de elemosina regis constituta

rmino sancti Miehaelis, anno wj . Teste ut Bupra.

IX trademU in batlinn*. Mandatum est vicecomiti Leic' quod,

• I, Clipston' et Ricardu filing', capti el detenti in

,,,•. \\ illelmi de Haverberg el H< berti

bin Albrici, • 1 1 1* i

-

' odio «-t atlna el non etc., ul inquisitio

illornm Bol B oardi inv< o< ril ei sij. probo

omitato tunc tradal in ballium

. /' ' turn t ballivi n -> de

m rap botuini !< '
'
"" « •"'"

rtum ouin liben inoi
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[in. in.] possint in (odini porta cum aavibua < t mercandi lia in eia

oontentis, et ibidi m dum habere cum rmt ran
navibua suia illuc declinare. T< '• ut rapra.

Dt mindini» Sancti Botulfi. —Mandatum est vicecomiti Line' quod

non permittat quod aliqui Be intromittant de nundn ilfi

contra volontatem ballivonuaa eomitis Brittannie, quos idem eon

jignaverit ad nundinaa predictas custodiendas. T< • P. Wintonu

episcopo, apud Westmonasterium, vij. die ICaii.

De terra in Selebwn' data ad eonttruendam quondam dornvtn religioni*.—
Rex totam terrain Baam cum pertinentiia in Beleburn,' quam m
Stephanas de Lacy aliqaando benuit de oonei

eartam suam 1'. Wintoniensi episcopo ad qnandam domam
con8traendam. Et mandatum est vicecomiti Boht' quod d

terra cum pertinentiia eidem episcopo plenam Baisinam hal .at.

sicut predictum est. Teste ut supra.

Pro WUlelmo de StuteviW. -Hex perdonavit Willelmo de StutevilT

de proficuo comitatus Eboraci de medietate anni etc. xnij. vj. lil r

et de toto anno xv. xij. Libras, et de toto anno wj. xij. lil

de exitu unius anni de prato pertinente ad castnun Eboraci, quod

rex postea dedit fratribua milicie Templi lia, viij. aolidos. El

mandatum est baronibua de Scacoario quod ipsum Willelmum inde

quietum esse faciant. Teste at supra. Pet episoopum Winton

et justiciarium.

[In cedilla.] SeUburn'.— Dominus rex dedit per en.lain Bttam 'tri

(one entry p Wintoniensi episcopo totam terrain (inn pertinentiia m Beleburn',

quam magistez Stepbanus de Lucy aliquando tenuit <! one

is, ad ampliandum abbatiam et domoa et edificia ejusdem abbal

quam idem episcopua de voluntate et concec domini n

fundavit m eadem villa in honore Dei et glorioa Virginia M
sicut pleniua continetui in carta regis quam ei inde fieri fecit, Kt

mandatum est baronibua de Bcaccario quod sic inrotulari taciant. '1

je apud Westmonasterium, iiij. die Man. anno regni noetri

I >, qttercubtu datie,- Mandatum est P. <le Rivall' quod in I

de Lyndeby habere facial abbati de Pi ml' duaa qua I in

bosoo de Willey' habere faciat eidem abbati duaa quercus, ad acyndulaa

faciendaa ad dormitorium Buum, de dono n a apud

Oxoniam, ix. die Mail. Per Badulfum ulium Nicholai.

De just tuiis. Mandatum est 'I'lioine d> l in

forests de Wuchewud' habere faciat fratri Galfrido, slemosinario

tree arabiles ad justaa ad opus regie faciendas. I pud

Wudeet', \. die Mail.

1 1, cala ,i i. Mandatum < -i P. de EtivalT «piod in

forests de Chipbam habere faciat Ele conn- it

centum quarteria calcis, de don Teste ut supra.
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[m. 10.] /v quercubus datis.—Mandatum est Petro de Rivall' quod in bosco

de Shotovr' faciat habere fratribus minoribus Oxonie xx. quercus ad

focuni suum. Et in eodem bosco faciat habere fratribus predicatoribus

xx. quercus ad focum suum. de dono regis. Teste ut supra.

De roboribus datis.—Mandatum est Thome de Langel' quod in

foresta de Wychewude faciat habere fratribus hospitalis de Bureford'

liij. robora ad focum suum. de dono regis. Teste ut supra.

Mandatum est assesaoribns quadragesime in comitatu Oxonie quod,

-i quid nomine quadragesime ceperint de monachis ordinis Cisterciensis

contra formam eis demandatam, id eis sine dilatione reddi faciant.

Teste ut supra.

Pro Ilidier» <{< WhiteuceW.—-Mandatum est Petro de Rivall' quod,

non obstante mandate regis quod ei nnper fecit de terra quam Richerus

de WitewelT tenuit in Wynterburn' de terris Normannorum capienda in

manum regis et ea committenda Petro de Russell', faciat habere eidein

Richero omnia catalla sua que habuit in terra predicta. Teste ut

supra.

De roboribiu <latis.—Mandatum est P. de Rivall' quod in foresta

de Wyndesor' habere faciat Sibille uxori Walerandi Teutonici quatuor

robora, de dono regis. Teste ut supra. Per P. de Rivall'.

//, quercubtu dads.—Mandatum est P. de Rivall
1

quod in forests

de Dene habere faciat fratribus predicatoribus de Bristollo quatuor

quercus, de dono regis ad scindulas faciendas. Teste ut supra. Per

P. de Rivall'.

De Hiiim-i in ill IJiybs commisto Enyelardo de Cyifoiny. -Rex commisit

Engelardo de Cygony manerium de Haylea ad ae sustentandum in

rvicio regis quamdiu ei placuerit, ita quod usque ad finem trium

annorum, quibus villam illam dimisil rex hominibus ejusdem ville

l.mi ad firman per 1\. Libras annua-, recipial ab eisdem

hominibus ilia- lx. librae annua- sicut i | » - 1 ad Scan uriuin nostrum

ebantur ; »t postea manerium illud, si voluerit, teneal in

ana sua. i'.t mandatum est vicecomiti ttlouc'.quod (!<• predicto

manerio eidem fcngelardo plenam seisinam habere faciat, icul predictum

qua. Pe* ipeum n gi m.

| keiilln Mallore. i;< . commisit lunketillo Maulore manerium

de I mi |" ' i inentii ad i atandum in en icio n

I . redd inde per annum a<l am d< oew

I/ mandatum i oomiti Balopie <|u..-l eidem Aunketillo

iii.ukno plen facial predictum

l'« r r. d< tii air.

1 1, , [andutu licboeli de ( olun quod

regiH, trw Teste ul upri Pi am
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"' 10 De dainU lUuit. —Mandatum i frido Bsturmv qaod in I

I» 9 :ii<: habere faciat A. comitiase Penbr' quinque damoa, <U

dono regis. it supra. Per ipenm regem.

I >, tUcimi» fen " ttdatum est P. de Kivall' «mod de domL
tenia et molendinia manerii de Bowell', quod est in cuatodia

cum herede <>. quondam comitia Oloae', et de dominieia fem>

molendinia manerii da Barewe, quod est in enstodia sua earn Hugt

<\< albiniaoo, dari facial deeim leaiia predictornm maneriornm

qnamdiu predicts maneria fuerint in mana iui Btatu

predictorum hecedum cam sd etatem pervenerint, ita quod on<

predicta in nullo poaait cis prejudieari. I • sti mi Bupra.

De robot ibat daU*. -Mandatum P. '1<- BivalT quod hal>eri

faciat prion hospitallia Bancti Johannia de Brackel' \. mlora in

foresta de Whitlewod' ad focum Buum, de dono rvr:\-.

apud Wild', xv. die Maii.

Pro monialibut </> litlcmifra -Mandatum est V. de Kivall'

monialea de Litlemore permittat habere tree aolidos, <jn' d<

Theford' cis dare oon8aeverunt Bingulia annia ]>ro babenda fwnmnm
pasture in mariaeo buo de Bruera tempore quo manerium de Baham
fuit in mana Buberti de Burgo, siout unt

nntequam prediofeum manerium de Saham devenit in mauum
I • ~tc lit Miprn.

Pro fratribui ftrettieatoribtu Oxonit.—Mandatum eel l'. d« Rivall'

quod in foreata dt- Pauncehal' facial habere fratribua predicatoril

Oxonie xx\. querous, cum toto maeremio quod exoiderit, ad ch< -

lecandos et ad aliud maeremium faciendum ad operation*

Oxonie, de dono regis Teste ut Bupra.

Pro domim* Cycestrtnri <le </«"</</m iirniUio. Mandatum est P. de

Rivall' quod talem Baisinam habere faciat H. I Dai ej

cancellario regis, de bruillio illo ram pertinentiia qui c>t inter

tiumereadaT et terrain priori» de Wlenchesmere, qualem inde babuit

antequam Hubertua de Burgo ipeum inde disaeisivit, eon! mbula-

tionem factum per preeeptum regis de bruillio illo et bruilliii ;r .

Teste rege apud Wudestok', xviij. die Maii. Per ipeum

/'. fjHtrcubtu >i<iti^. Mandatum eat P. dt BivalT quod in pareo da

Bukeham, qui fuit comitia ArundelT, faciat habere Phibppo d< Wylinton',

clerico buo, sex quercua bonaa et in pan" da Wymnndham, qui rail

cjusdem comitis, alias Bex quercua bonaa cum cscaetis earundem

quercuum, a«l ae hospitandum apud Merlon', de dono i<l:i-. Teste

apud Ottinton', six. die Man.

I>, trodendi» m aatfiMm.—Quia rex aooepit per inquiaitionem

quod Colinua rinetarius eaptua «t detentua in prisona r. pud

Cruoem H Firminua de Rothoraago Bimilifc tu-

rn pnsou. i apud Hertf pro morfc F< 4 Nauntes, mid»

sunt, de morta ilia Bunt rettati odio et athia et not) mandatum

omiti H [uod n aterque illorum invei xij. oto..

Mini tradnt in ballium
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m. 9.] p,n Johanne rili<> Philippi.—Mandatum est P. de RivalT quod

blada, que seniinata sunt in dominicis inanerii de Masham, quod

Johannes filius Philippi habet de rege ad firmam usque ad etatein

filii et heredis Johannis de "Wanton, et quern manerium illud

hereditarie continent, eidem Johanni habere faciat de dono regis.

Teste rege apud Glouc', xxiij. die Maii.

De damis ilatis.—Mandatum est P. de Rivall' quod habere faciat

Johanni filio Galfridi uuum damuin in foresta de Brehull', de dono

regis. Teste ut supra.

Eodern modo scribitur eidem pro comite Cestrie et Hunt' dc

tribus darnis in foresta de Clive. Teste ut supra.

Pro prubit hominibus.—Probi homines Glouc' reddiderunt regi apud

Glouc' in vigilia Pentecostes anno etc. xvij., xij. alosas per quas una

cum xij. lampredis tinem fecerunt cum rege ut quieti essent de

ducentis et quater viginti lampredis, que ab eis exigebantur per

mmonitionem Scaccani de tempore Johannis regis etc. Et mandatum
. baronibus de Scaccario quod ipsos de predictis \ij. alosis quietos

e faciant. Teste ut supra.

Fro rm,titibns Oxonie el War'.—Hex cinxit Uugonem de Ver

cmgulo comitatus Oxonie. Et mandatum est vicecomiti Oxonie quod

eidem coiniti habere faciat de predicto comitatu id quod habere debet

nomine comitatus Oxonie, et de quo predecessores sui comites Oxonie

iaiti fuerunt tamquam ad eos pertmente nomine comitatus Oxonie.

'£i B apud Theok', xxiiij. die Maii.

Bodem modo scribitur vicecomiti War' pro comite War'.

/', i damii datu. Mandatum eel I'. de Rivall' quod habere

faciat Willelmo Bardulf duos damoe in foresta de Bhirewod', de dono

ipra. I'm Radnlfum lilium Nicholai.

Mandatum dem quod habere facial Aiienore, consanguinee

qoatuor cervoe is foresta regis de Menedep', de dono regis.

pud Tbeokebir', xxnij. die .Mail.

Hannulfo A I huh'. Quia Rannulfue de Uurle esl in servicio

tibus Wallie per preeeptum regi . mandatum esl justiciariis

de B co quod Loquelam, qui coram ei inter Tl lam de s

mnulfum tenentem d< ij. partibu uniu bide

Mm pertinentiii in I
b', ponanl in n pactum

in Sanoti Miohaeli . anno ivij. I • b ut

Pat I'. (|. Rivall'.

I >. ... Mandatum < i via comiti Bali
|

d in

Johanni

ade quondam coronatori ii

ill i it i i
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m

i)a per S. di nariui. mini fuit

coram [nod Robertas B don' \i et in mum irmali

/v.. WiUrlmo <l< L'antilup . Maadatum < -t iiu Wiltes

quod maneria de Cain Leston com pertinentiis, que a unt

in manure |>»r preceptum suuni et que rex replegiavit] WilleL

itilup', ei plen -main bah i quid inde eaptum

vel amotam fiu in pontqnam in manum rej ta faenrnt, id

dilation.' reddi faciat. at -upra.

Pro G'. i um if ic'atort.—Rex dedil Germane pus suum
proprium maritagium Matildis sororie axoi ri Pictavii jue

nioram fat-it in domo priorisse de Stratford'. Kt mandatum
eidem priorisse quod ipsam Matildem prel ermano vel

nuncio Mm literas regis deferenti sine otnni dilations 111

ut supra. Per P. Pict m.

/' • •-
'. Bei A.

osi episcopo -aluum. - quod abbas «1» iKui -

in icia nostra rtinisit et qoietum damarit Johanni comiti

Huntindnn' totum . mod habuit in

advocatione abbatie de 1! oe mai I., k.

quod bbatia dinoseitur pertin [uod quidei aerinm I!.

quondam con Line' dedit
|

domui d< I

1

i urn omnibus pertim Buis, et quod eidem domui confirmarj

Kt ideo vobis mandamus quod predictum m in hac

predicte abbatie patronum ejusdem a

jur. rorum heredum predicti II. quondam comiti*

Line'. >i in data advocations bi vendieare voluennt.

T. sit at -upra.

•in, Sarracet U latum est

vioecomiti Salopi< quod Loquelam, tjue est in oomitatn Sale)

- 1
.

• recto inter Thomam Corbt

rracenum am, de una rirg . in Benetli nat in

jpet tuiii osque in quinq ptimanaa a d

anno wij. T< -• ut supra. Per justiciarium.

I , h Vyti*. Mandatn. Kivall' quod

permittat Henrieum 1« Ty< at mium in ' prio

de CrendonV ad quoddam molendinnm renticiam lum

pra. Per ipsum P.

'.,'
•

i
< Mandatum es 'Uiiti

1 - quod R Mona-' l< Hi^rot plenani

-mam tali mi maneni de Aufiton'.

' Thia i

. W

; 1 vit an- <ibstitut«d • lila M repletnari

faciat.'
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[m. 9.] quod ipsi et Willelmus de Cropping

1

tenent de ballio regis, ita tamen

quod idem Willelmus habeat alibi in eodem manerio ultra terciam

partem suaru. ad valentiam partis sue de predicto mesuagio. Teste

ut supra.

Pro monaehis <l< Deulacresse.—M&aA&tvan est vieecomiti Staff quod

abba tern et monacbos de Deulacresse tenere permittat manerium de

Lek* cum eisdem libertatibus cum quibaa B. quondam comes Cestrie

et Line' illud tenuifc, de cujus dono ipsi abbas et monaohi manerium

illud habent. Teste ut supra.

Hibemiu. Pro Hcuria <l? TriMeviW.—Mandntum est Mauricio

tilio Geroldi. justiciario Hibernie, quod de manerio de Balimadun cum
pertiueutiis. quod rex per eartam suam dedit Radulfo de Trublevill'

et Henrico de Trublevill' tamquam heredi suo post mortem ipsius

Radulfi, qui jam pridem deoessit, ipsi Henrico per nuntium suum
has literas deferentem talem Baisinam habere faciat qualem predictus

Radulfus habuit die quo obiit. Teste ut supra.

Rex concessit Rogero le Harpur quod ille iiij. acre terre et

dimidia cum pertinentiis in YVitton'. que sunt in foresta Norhumbrie

et quae ipse eesartari fecit, que quidem sunt de feodo Rogeri de

lierlay, inperpetuum sunt (tic) quiete de vasto et regardo et de

omnibus que ad forestam et forestarios et viridarios pertinent. Et

mandatum esl l'. de Rnall' quod permittat earn ipsas iiij. aoraa cum

predietifl libertatibus et quietantiis tenere. Teste nt supra.

De trenckea tda. Mandatum est vioecomiti Hereford' quod,

ramptu secum probis et legalibos hominibos de comitatu suo, in

propria persona i

• ad boBOOs de Erdelegh', Brumlegh' et Wittem

inter Erdeleg ram Matildis, et per eosdem communiter fieri

faciat unam bonam treucheam per medioe bosoos illos, ita quod per

treneheam illam Balvum in dvum redire sit inter oivitatem Heref

et predictuni castrum ; Balvis dominie faodorum illorum terris suis

lbi'i

/ llfnriin <i. I'millul. — Rei perdonavit Henrico de BaiUol et

r.- uxon ejus x. maroM & fine xx. maroarum, quern cum r<

fecerunt pro reli to de que faerunt Christiane, que fun

,r W. eomitu de MandevilT. El ) mandatum est baronibus

trio quod eo inde qui iant. Teste pud

Tbeok', xxv. die Mail. I' num.

• in, eet \ i Norf quod i is inde paoem bj

uiittiit.

Mandiituiu I i quod,

lo bah i' Kogi ro d<

Daontee' mtilu babuit in fa
'

lohratnm. Bon ptroa • mi bal
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ni. 9. catalla pertinentia ad instaurum vel culturam earundem ten-arum;

-<t -l que alia catalla ip» rel Bui ibidem babuerint, ea eis bab

faciat. Teste rege apod Theok', xxiiij. die Man.

l-'.i mIi in modo Bcribitar vicecomitibus link', afidd', Wilt.

1 1, operations aule Wintonie. -Mandatnm est majori Wintonie quod

per visum . bimonium aliqaorom N-^alnuii hominam de villa

Wintonie diligentem curam et custodiam gerat de operatione aule

caatri Wintonie, et ipsam si potent faciat accelerari. Injunxit enim

rex ballivis Wintonie <piod de denariis firme roe ei Liberent ad

predictam operationem faciendam, qui si forte ad hoc non Buflecerint,

dedit rex in mandatis P. Wintoniensi epiacopo quod denai

faciat quantum necoesae merit. Decetero etiam idem major renditionem

non faciat de Bubbosoo foreste de Bera quam rex ab eo fieri fecit,

Bet earn penittu remanere faciat. T. -:•• at supra.

I >< quercubut <i<ttis. efandatum est P. de Bivall' quod habere f

abbati de Bello Loco xx. quercua in foresta de SavernsJc' el \x. quen

in foresta de Beta ad operationem eccleeie sue. de dono

ut supra. IVr eundem P.

Oleron'. Pro Alano </< Tun;. Mandatum est Bugoni de Vivon'

quod, non obstante mandate regis <U' naiirina facienda Bartbolon

Podio de quadam terra in insula de Oleron quam Alanus de Turri